

Kıymetli Misafirler,

Bugün, yaklaşık üç ay gibi uzunca bir tatil döneminden sonra ülkemizin her yerinde olduğu gibi ilçemizde de yeni eğitim-öğretim yılına başlamanın heyecanını yaşıyoruz.

Dünyanın her yerinde eğitime önem veren toplumlar, huzur ve kalkınma için gereken en önemli yatırımı yapmış sayılırlar. İyi bir insan, ancak iyi bir eğitim sayesinde yetiştirilebilir. Eğitimde geri kalan toplumlar, sosyal-kültürel ve ekonomik açıdan gelişme ve ilerleme sürecini yakalayamazlar.

Bunun içindir ki Cumhuriyetimizin kurucusu **Atatürk "En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim işleridir. Milli eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur."** demektedir.

Değerli Konuklar,

Eğitim sistemimizin amacı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, aynı zamanda çağın gerektirdiği bilgi, beceri, teknik ve donanıma sahip özgüveni yüksek nesiller yetiştirmektir.

Bu amacı gerçekleştirmek için Okul-Aile-Sosyal ve Kültürel Çevre üzerine düşen görevi yapmalıdır. Bu üçlü sacayağından birisi görevini ihmal ederse sonuç almakta bir hayli zorlanırsınız.

Nitekim velilerimizin sorumluluğu, sadece öğrencimizin temel ihtiyaçlarını karşılamakla bitmiş olmuyor. Velilerimiz sürekli okulumuzu, öğretmenlerimizi ziyaret etmeli, öğrencinin yalnız öğretim yönünden değil, eğitim yönünden de gelişmesi için imkânlarını kullanmalıdır. Onlara güvenmeli, güven vermeli, başarılı yanlarını ön plana çıkarmalıdır. Başarısız olduklarında da asla vazgeçmemelerini söyleyerek umut aşılmalıdır.

Sevgili öğrenciler,

Mevlana, Yunus Emre, Hacı Bektaş gibi velilerin, İbn-i Sina, Farabi, Aristo gibi filozofların, Fuat Sezgin, Oktay Sinanoğlu, Aziz Sancar gibi bilim adamlarının, Sakıp Sabancı, Vehbi Koç, Sabri Ülker gibi iş adamlarının da 24 saati vardır bizimde 24 saatimiz var. Onların bizden farkı zamanı etkin ve verimli bir şekilde kullanmalarıdır. Bunun için derler ki, "Hayatta tesadüfe tesadüf edilmez, bir eser yahut bir başarı varsa ortada, orada mutlaka alın teri ve emek vardır."

Değerli Konuklar, son olarak şunu ifade etmek istiyorum;

Silivri ilçe milli eğitim müdürlüğü olarak bu yıl 86 Okulumuzda öğrenim gören yaklaşık 28 bin öğrencimize 1720 öğretmenimizle birlikte eğitim vermenin gayreti içerisinde olacağız. Yine 1700 öğrencimize taşınmalı eğitim kapsamında ücretsiz taşıma hizmeti sunacağız. Bakanlığımız tarafından ücretsiz olarak basılan 293 bin kitabın dağıtımını yapmış, bitirmiş durumdayız. Yaz tatili boyunca okullarımızı fiziki altyapı ve donanım olarak eğitim için hazır hale getirmiş bulunuyoruz. Tüm bu hazırlıklarımızla iyi bir eğitim-öğretim yılı geçireceğimize inanıyor ve ilçemizde bulunan nitelikli eğitim kadrosuna güveniyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle 2016-2017 eğitim ve öğretim yılının öğrencilerimize, öğretmenlerimize başarı, sağlık ve mutluluk getirmesini diliyor, hepimize saygılarımı sunuyorum.